清远市安全生产委员会文件

	清安〔2015〕27号

清远市安全生产委员会关于开展安全生产

综合督查的通知
各县（市、区）人民政府，市安委会有关成员单位：

    为进一步落实安全生产责任，强化安全生产工作措施，落实市委市政府领导关于加强安全生产工作的指示批示精神，有效防范和坚决遏制较大以上事故的发生，市安委会定于近期对各地安全生产工作进行综合督查。现将有关事项通知如下：

一、工作目标

通过开展安全生产综合督查，督促各地各有关部门落实今年安全生产重点工作，进一步落实属地管理责任和企业主体责任，提升安全整体水平，有效防范和坚决遏制较大以上事故的发生，推动我市安全生产形势稳定好转。

二、时间安排

　　11月23日—12月4日。具体行程由各督查组自行确定。

三、督查主要内容

（一）贯彻落实《清远市安全生产委员会关于进一步加强农村道路交通安全管理工作的意见》（清安〔2015〕10号）情况。重点检查农村“两站两员”建设和运作情况、农村公安派出所参与农村道路交通安全管理工作开展情况。
（二）贯彻落实《清远市安全生产委员会关于印发清远市2015年安全生产重点行业领域重点地区攻坚工作方案的通知》（清安〔2015〕12号）情况。对照《清远市2015年安全生产重点行业领域重点地区攻坚工作安排表》，检查重点行业领域重点地区攻坚内容的工作成效。
（三）贯彻落实《清远市安全生产委员会关于印发清远市全面开展安全生产大检查　深化“打非治违”和专项整治工作实施方案的通知》（清安〔2015〕20号）情况。对照文件工作内容，检查各地各有关部门组织并督促企业全面开展安全生产大检查情况、深入开展“八打八治”打非治违专项行动和重点行业领域专项整治情况，县、乡两级安全生产责任体系建设“五覆盖”情况，企业安全生产责任“五落实、五到位”情况。

（四）贯彻落实《清远市安全生产委员会关于印发清远市进一步加强安全生产工作 全面开展安全生产“五大行动”实施方案的通知》（清安〔2015〕23号）情况。对照文件内容，检查各地五大行动开展情况，重点检查各地的道路交通安全专项整治行动、非煤矿山专项整治行动、提升危化品领域本质安全水平专项行动、消防安全专项整治行动、建筑施工领域专项整治行动五大行业领域专项行动的开展情况。

（五）贯彻落实《关于印发清远市非煤矿山安全生产专项整治工作方案的通知》（清安〔2015〕25号）情况。重点检查各地非煤矿山摸底排查分类、制订工作方案阶段工作开展情况。

　　四、督查分组及督查方式

（一）督查分组

综合督查分成4个督查组开展，由市住建局、公安局、国土资源局、安监局各派1名副处级领导担任督查组组长，每个督查组负责对2个县（市、区）进行督查。（具体分组及督查地区见附件）

（二）督查方式

采取听汇报、查资料、看现场、交换意见等方式进行。
    五、工作要求
　　（一）各县（市、区）要高度重视，积极配合，认真按照通知要求准备汇报材料和做好相关资料整理工作；要主动与督查组联络员沟通联系，落实督查行程安排。
（二）督查组联络员要认真研究督查主要内容相关文件，根据督查地区安全生产实际，与督查组组长商定督查任务，在突出督查今年发生较大以上事故的道路交通和非煤矿山两个重点行业领域的基础上，兼顾其它重点行业领域，做到督查不赶时间，不走过场，真正发现问题。

　　（三）各督查组要严格执行八项规定和党风廉政建设有关规定，轻车简从，廉洁自律。督查车辆由组长单位负责安排。

（四）各督查组在督查结束后，应向当地政府指出和反馈督查中发现的问题和工作建议。
督查工作结束后，各督查组联络员在12月8日前，将督查工作总结报送市安委办。（联系人：杨荣华，电话：3851132、13927667298，电子邮箱：xtk207@163.com）。

附件：市督查组分组及督查地区

[image: image1.png]

                      清远市安全生产委员会

                       2015年11月19日

附件：

市督查组分组及督查地区

第一督查组：

组长：市住建局党组成员、总工程师陈宇涛

组员：市住建局安监站站长马威铭（联络员，电话13926606023）

          市质监局锅炉科副科长范志坚（电话13318623398）

    督查地区：清城区、清新区

第二督查组：

组长：市公安局副调研员李丰

组员：市公安局交警支队科员韦新（联络员，电话13602935328）
          市交通运输局安全科副科长刘建平（电话13926667658）

督查地区：英德市、佛冈县

第三督查组：

组长：市国土资源局党组成员、执法支队长麦卫忠

组员：市国土资源局执法支队科员文伟平（联络员，电话13828505582）

          市安全监管局矿山科主任科员龙彦武（电话：13602934591）

督查地区：连州市、阳山县

第四督查组：

组长：市安全监管局党组成员、副局长朱孟平

组员：市安全监管局执法支队副支队长易军辉（联络员，电话13927680866）

          市公安消防局参谋张鑫（电话：13926612119）

督查地区：连山县、连南县
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyO2gsaBA1YWIyZV8tORHwKi=hHFUtX18jZV4mORIUalkia1QkHi79CPn7ZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOh=nNR3wKi=tMCL4MxjfUibtLh3vKiP3OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsELijvMSYAMhz0MDQAKSP1QCDsNSEAPRz3QjT2QjQBMSfvNTE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrek0KaJzKBxxJuI9qK5yp+TraugOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrek0KaJzKBxxJuI9qK5yp+TraugOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6G4cR1xsCPwb9ht5+WrKF3rNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLCHvLS=wLi=xLCjvLSX7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMRzwLRzwNR=wLSnvMynwMyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiD1NB3yMx3zMCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PyfsNTLsQDLsMzHsQiPsMjT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLy=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3yLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS31XijvMVTvLCf4LFIiMFDwNVL1LlP2YSHxMS=vM1L2MCvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3vOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX2KiHtLB3zNCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOkHwZSUHbTQTVjIhLx78VF84cGItTT71XSbzdiIKT1oGPzEvVRsUY2gMaFgycygLUjYIclMqYFUENT4laUAJUyA0cFsUQEf0UTEMQlkYTl8KTkIuLC=vLEARTl7vQTnvR0IRayAVaSAKRR8GR2kHazsAVjcSZWkVTEooazsrXjcpYCgGZjs3azr2QF8SXmIVLGgNLDsNVDcGZjUVZigyQyApQUYpRDEuQyYjUjsZZV8SVSbvTGkHa0M5MkYSb2nvZh8Ya1oQUV8SXzrvZjoVQ1oUaDcGVFMVT2IQUi=1YEYSaVnvQ2gNLDcDRUXvVFMVUzoVQzcVaSAPPUoGTFwhQ0cKdF7vQDkVTCcDazcERiAWTUUuRlk4UjosZiAJXmIVRmM5LEcjNDcWRDEXUzgAazo5MkYWNGMGU0UrZkcJUjcGLCAWRmM5UzoxTTwJXzsWRlIxSDoodUYJVSbvTD4XZkcUaFopRDEuLCAJLEAIK1oJVScWTGkHVDo5MkYWK0kXUzs3azoxTTwPRR8pTD4XZkAAVjcKSh8GZkU3VDosZkcSZWkLT1IxUjoiRyAKVjgXUx8YazsIVDcKdVkXLDQIUloJNDcWRFnvT1I4UjsAXjcGMjUVRycHa1oQdF8pR1wGZlQyZiAXX0YGMlMVT1kXQ0M5TTwWTUUuZkUyZk=8PzIwaT0ONUEFayEqMlc4TiUiSSzuTmEHYDEQPlbqXVwHbiEmbicHPx8wYmEHYDYFXRsPTjQyPSETTlIJJ2EhLzYtPzYRTSEQazoCJ2kRUDwRSUHwQmERSS0ZUGALMGondh8UYDIMakIARVgDc0H8LS04ZFIqTTcpRGMQYzELcz8RQCclVjUrNTMBMF0ndSExXx8Hc0gqPiYzNVYHM0IAREgRZWoxQh7wQFwwQDwAJzL2KzwGaCT3amIqZzwrXjg5TmAHZFYVbV8ydUItPxsRYTfwZGEDciHqP2krNVctLVgAQTwvSh8oLGorRGoFTm=0OV3wamkUJ0ERPjkRUEoFPTQ2M1cNbSERZVwZbDoJOVstSikKTSkwaSMYbiERQFsFPkcFSzcEPjgRVD30P2H0ZGYDREghT2D0TGP4ZzYRTzPyP2YtP1X4UmEhX1UjdjYFP1EKL2QATlkhLmImJ1klTiEoTmk4Xj8HUUIoTlMJM2AIViEHSCQQOUQ2VDUqdVQQbB8gMy0NOSEEdTM4dUEYQGD0RWkrczwoNUIHPjIVLGArVkHzZkgQTGf0OT4majYQdTn2TiIKQEADZ0=zQzYwVj4FL2IWRUIDdTf0MEEJYGIARVj2P0orUTXyTDIlXUoRajQ1dT0FQTMxdVwNdUgqRFn8Ql8vMRsrcFMDLSESbC0DL1cHVkoiNUUwTTfyTkIPPUQ4XjIlTV0xTlI3XSQRa2oHTjIhQEIRSDMHQkYvRlgMTmH2bUENZ2YESCbvOUUrTSgZZzYCRDgKVWEpZVrwSVLvTCgxTmQoRUgZajIwTiEhcyURQVEoYDMzUDMrQhsQJ0gSPSkBamYFNVLuLUI4NSgkUTQZVjgpNWQMTmEQVUIRQ132MGQCVSPuSj8qahsRR2ARRDPuTkIRUTIyQkIQSVImQiDxZTf0TzUBTkM4Ykj1cjIpU2AqNGQtM0nubEIjZU=0UEIzZ2kwdEouSUUoR2QRRDEDSWQFdT0lTjYkUDHqQmjudUHwMGDwMUkMSGXzNToZckIsQiz4PyUKMTM4bTINbGItPVgCSEozbyEYRmIyZlcHbVshTmEnbEIRLV04dSEJX0M4TVYOSSUHQDcKXmE3ZWH4ZB8ZbjMTb1oMRF70QEQ3PjgCPVkHUCkCdVQoR1kpJxsmLTcDdFjqYikNKxsuaz4KbmElUD81UGD2bjkHLSEZVkgkdkQlRiQqUVIRPSQKbEgHVFU4ViEhbSQKY2E3b1j2VUPvVCcmNUcZMWAvdjgPajgkXzwhZCcQTGn8REHzQkYCbhrxPWIMTDnqb2oWVmAmMT0FP1M4XzY4UFvqdTgYTUICOUIRRFIQbF7zSlsYS0METGDudTL4TVERPkA4TiYFQDzyTiEJcD8RLjQRYCcYMzfwUE=1STTuXUMZQkEBcycAZ2DqTkI3K14lbxsAdGIRdUo2REIoc2kFMTsOPVk3UUPqMTMzTFM2LUHxLTX0MC0tdWECLVg5c2kRPVsTM0oFTkQEMDE4a1soczIKUFU5cCEMbTYRTi=wPkA4Z0PzPWkRXWkRdWg2REUmMibuNTf2Rhs1bkEGR0Hwa2kCTkMRLToEdTYRcCkRRD3uTko1RDgBNCc4dSECTl4YY2QBL0ABcDD4UD0rR2=zTUUzKycKTiEoREIZTVsZLDg4al8pZjIgaicjcGk4dmD1bUHyLEczbi0KdVk2TiksUUMAcFw4SkgtMmQzXy0CPigSP0okREI4VlsRXlsPQi0YPiX8Ri0TbVElTTMzREIZLBsUNWIoakMoNUIRXycRK2IRTlICTmALRjsIamczPh84diE4RWj0NTcRZVgpbF3uXSkRayzwTjfzQkIKNSkRRGAFQEUAVGj0QjYrKzI4Vk=vbCX1PUH0cjYRZWcGRGkWQkH0X0IJMUYzPWEFUl0CXjkROUUKbTECPzQFRWkRc1kpbFQyTkHwSTYnLlkzTkEXa1zwUEIRMikyXmIjdUH0L2kRbkACTl4rP1wRdTMRMUY4U0oEQyQCdUIRVT0CTmHvdUItPmkRUEL4bTMgTkIGX0gJUkEITlf2LjQuK1MRLUkFSUIrQkcnRyAEckInRj8hLUIzTjYRJ2gVU2kkRTEVdCUWSVYBbUkpMkgsPjcwL10BTjgSdUIhY1wUUUMITmk1QmDxUkYwbGQFTjMFdUIIJ0IRZ0c4LSP2ZDoxVlsxTUARTjjqdUIFRTYRYyzvLFk2Ryk4VmQZTkomSWEMR0ERaxstLCkVTjgqY2kXcGMiLDU2QzkCLUI4Tlz7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOiD7KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=

[image: image2.png]

[image: image3.png]e